
    

Uchwała nr 15/2019 
Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 21 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 134 z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia trzech członków komisji habilitacyjnej w celu przeprowadzenia 
postępowania habilitacyjnego dr Joanny Pakulnickiej w dziedzinie nauk 
biologicznych, w dyscyplinie biologia  
 

 
Działając na podstawie art. 18a ust. 5 pkt 2, w trybie art. 20 ust. 1 i 2  ustawy     
z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz                 
o stopniach i tytule  zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), Rada Wydziału 
Biologii i Biotechnologii Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale nr 134 z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia trzech 
członków komisji habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr Joanny 
Pakulnickiej, § 1 pkt. 1-3  otrzymują brzmienie: 
„1. sekretarz komisji – dr hab. Hanna Ciecierska – Katedra Botaniki i Ochrony 
Przyrody, Wydział Biologii i Biotechnologii, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski  
w Olsztynie”, 
„2. członek komisji – dr hab. Marek Kruk – Katedra Turystyki, Rekreacji                        
i Ekologii, Wydział Nauk o Środowisku, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski                    
w Olsztynie”, 
„3. recenzent – dr hab. Marek Bunalski – Katedra Entomologii i Ochrony 
Środowiska, Wydział Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu, Uniwersytet            
Przyrodniczy w Poznaniu”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 

              Przewodniczący Rady Wydziału 
 

                             Dziekan  
 

     prof. dr hab. Tadeusz Kamiński 


